es va adjudicar la contractació mixta, tramitada anticipadament, dels serveis 
d’execució del programa d’informació i sensibilització del servei de tractament de 
residus del Vallès Occidental, a desenvolupar durant els anys 2026 i 2027, a favor de 
la mercantil ECOSTUDI SIMA S.L.P., amb NIF B64642325, per un import total de 
NOU-CENTS SETANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS TRENTA-VUIT EUROS 
(974.338,00 €), IVA inclòs, dels quals 805.238,02 euros corresponen al preu del 
contracte, sense IVA, i 169.099,98 euros a l’IVA al 21%, per a una durada inicial del 
contracte de 2 anys, comptada a partir de l’endemà de la data de formalització. 

X. Per respondre al compliment d’aquest contracte, l’empresa ECOSTUDI SIMA, S.L.P. 
ha constituït la garantia definitiva del contracte, equivalent al cinc per cent del 

pressupost base de licitació, IVA exclòs, mitjançant ingrés en efectiu, efectuat en 
data 9 de desembre de 2025 per import de quaranta mil dos-cents seixanta-un euros 
amb noranta cèntims (40.261,90 €), d’acord amb l’establert a l’article 108 de la LCSP.  

XI. Vist que l’empresa ECOSTUDI SIMA, S.L.P. no es troba incursa en cap de les 
prohibicions per contractar amb l’Administració, trobant-se entre d’altres, al corrent en 
les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social.